OB VCMOMIHEHWN YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeauteno

HaumeHoBaHMe opraHa, oCyLecTBASOLero
nosIHOMOYMS yupeautens

Bug chnHaHcoBOro o6ecneyeHns (4eATenbHOCTH)
MeprnoanyHOCTb:

EanHula namepeHus:

Kop,
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
Aoxopabl - BCEro 010

Joxoapl
floxofbl OT CO6CTBEHHOCTH

[loxoAbl OT oKka3aHWsA NnaTHbIX ycnyr (pa6orT),
KoMneHcayunii 3aTpat

Be3Bo3me3Hble feHeXHble NOCTYNn/AeHuns

Kog aHanutukmn

100
120

130
150

MYHUUWNANBHOE ABTOHOMHOE AOWKO/IbHOE OBPA30BATE/IbHOE YUYPEXAEHUNE

OTYET

Ha 1sHBapsa 2024 r.

"OETCKUN CAL Nell7 "KAME/IbKA”

YMNPABNEHNE OBPA3OBAHUA AODMUHUNCTPALI TOPOJA BONOI bl

MpuHocsawas Aoxos feATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE [OXOAb! YUpPEeXAeHNs)
KBapTasbHas,rogoBas

py6.

1. JoxoAbl yuypexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHui

4
24 805 856.23
24 805 856,23

8 065,00

24 795 052,94
2 738,29

yepes nvuesble

cyeta

5
24 805 856,23
24 805 856,23
8 065,00

24 795 052,94
2 738,29

6

yepes 6aHKOBCKME
cueTa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

7

VicnonHeHo NIaHOBbIX HAa3HAYeHWI

yepes kaccy
yupexaeHns

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8

HeKaccoBbIMU
onepaumsmn

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

dopma no OKY[
Jata

no OKNo

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
24 805 856,23
24 805 856,23
8 065,00

24 795 052,94
2 738,29

CymMa OTK/IOHEeHUsA

10

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



topma 0503737 c. 2

2. Pacxogpb! yupexaeHus

HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxopbl - Bcero

B TOM 4ucne:

Pacxofbl Ha BbINNaTbl NEPCOHANTY B LieNsx
obecneyeHnst BbINOTHEHNUSA DYHKLMIA
rocyAapcTBeHHbIMY (MyHULMNAbHBIMN)
opraHamu, KadeHHbIMW y4pexaeHnsmu,
opraHamu yrnpasneHus
rocyAapcTBEHHbIMY BHEGIOAKE THBIMM
choHAamm
Pacxogpl Ha BbIN1aTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX YUYpexaeHui
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHun
WHble BbINnatbl nepcoHany
yupexaeHuid, 3a uckyeHrem goHaa
onnatel Tpyga
B3Hocbl No o6s3aTenbHOMY
couManbHOMy CTPaxoBaHuio Ha
BbiNAaThbl NO onnarte Tpyaa paboTHWKOB
1 VHble BbINNaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii

3akynka ToBapoB, paboT unycnyr ans
obecneyeHUs rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYX[,

WHble 3akynkn ToBapos, paboT uycnyr
4nA obecneyeHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYX[

Mpouasi 3aKynka ToBapoB, paboT v ycsyr
3akynka aHepreTMYeckux pecypcos

MHble GlogKeTHble acCCUrHOBaHUS
YnnaTa Hanoros, c60pOB M UHbIX
nnaTexei
Ynnarta Hanora Ha UMyLLECTBO
opraHusauuii 1 3emMesibHOro Hasora
YnnaTta uHbIX nnatexei



HanmeHoBaHue nokasatens

Pe3ynbTaT ncnonHeHus (nedovunT /
npohununT)

Kop,
CTPOKM

450

YTBEpXAeHO
Kog aHanutukm NNaHoBbIX
HasHayeHuni
3 4
X -2 372 414,21

IicnonHeHo nNNaHoBbIX HA3HAYEeHU

uepes nuuesble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKacCoBbIMU

cyeTa cueta yupexaeHus onepayusmu
5 6 7 8
634 349,74 0,00 0,00 0,00

nToro

634 349,74

CyMMa OTK/IOHEeHUsA

10



®opma 0503737 ¢ 3
3. icTouHukn tbuHaHcuposaHusa geduumnrta cpeacTs yupexaeHus
MCnonHeHo nnaHoBbIX HasHAYEHUi
YTBEpX/EeHO NNaHOBbIX

Haumenosanue nokasarens Koa cTpokm Koa ananuTukn HasHaueHnit uepes nuesble uepes GaHKOBCKME HEeKaccoBbIMI Cymma oTkoHeHMu
uepes Kaccy yupexaeHus uToro
cueta cueta onepayusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTO4YHNKN chuHAHCMpOBaHUA AeduunTa cpeacTs -
BCEro
(cTp 520+cTP.590+CcTP.620+CcTpP 700+CcTp. 730+CcTP.820
+eTp.830) 500 2372 414.21 -634 349.74 0,00 0,00 0.00 -634 349,74 3006 763,95
B TOM uncne:
BHYTpeHHNe UCT OUHNKM 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.D0
M3 HUX
[lBUXEHNEe AeHeXHbIX CPeACTB 590 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
BHELLIHUE UCTOUHUKN 620 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
13 HUX:
V13mMeHeHne 0CTaTKOB CPEACTB 700 X 237241421 -634 349,74 0,00 0.00 0,00 -634 349,74 3006 763,95
yBE/NYEHNEe OCTAaTKOB CPeACTB BCErO 710 510 0,00 -24 975 988,15 0,00 0,00 0,00 -24 975 988,15 X
YMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 0.00 24 341 638,41 0,00 0,00 0.00 24 341 638,41 X
VI3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM 060poTam
CPeACTB yupexaeHns 730 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

M3meHeHVe oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



HaumeHoBaHue nokasatens

1

M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacye TOB N0 BHY TPEHHUM
npuBNeYeHNaM cpeacTB

HanmeHoBaHue nokasatens

pykoBoauTENb

®opma 0503737 ¢, 4

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHauYeHui

YTBEPXK/AEHO MNAHOBbIX
Kop cTpokun Koa aHanutukm

HasHaueHuit yepes Nnnuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy yupexaeHus
cueTa cyeTa
2 3 4 5 6 7
830 X 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBeAieHMs 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB CyG6CUAMUIA U pacxofoB NMPOLWIbIX NeT

Cymma OTKNOHeHus
HeKaccoBbIMM1

MpounsseaeHo BO3BPATOB

Kopa ctpokun Kop aHanutukun
yepes nuueBble cyeTa uepes GaHKOBCKUe cueTa

A.E. Pacnonosa
(paclumdpoBka noanuci)

[LOKYMEHT MOAMNWUCAH 3NEKTPOHHON NOANWCHIO

CepTtudukar: 00d006d52285c8a11496e6bbdfe48304e3
Bnapeneu: Pacnonosa AHHa EBreHbesHa
JeiictButenex ¢ 13.12.2022 no 07.03.2024

uToro
onepayusamu
8 9 10
0,00 0,00 0,00
uepes Kaccy HEeKaccoBbIMN nToro
yupexaeHus onepauusmn
6 7 8

A.C. byTakoBa
(paclwncpoBka nognucu)

MYHULWMANBHOE KA3EHHOE YYPEXAEHWE "LLEHTPANIM30BAHHASA BYXTANTEPUA.
OBCNYXNBAKOWASA MYHNLUNNANBbHBLIE YYPEXAEHNA TOPOAA BOJIOTbl". 1033500044423,
LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus 3525119989, 352501001. 160019, Bonorogckas o6nacts . . BONOIAA. ¥/1. YHEPHbIWEBCKOrO, 4. 63
(HaumeHoBaHue. OFPH, VHH, KMM. mecToHaxoxaeHune)

PykoBoguTeNb (YNONHOMOYEHHOE PykosoguTens
nuyo) (BONXHOCTB)

E B. ®egopoBa
(paclunchpoBka noanucu)

LLOKYMEHT MOAMNUCAH 3NEKTPOHHO NOAMUCHIO

CepTtudukat: 00e5fa311c48e7f781ff7e6853ba3dff41
Bnageneu: ®epoposa EneHa BaneHTnHoBHa
[lelictenTteneH ¢ 28.12.2023 no 22.03.2025

Byxrantep M.B. NBaueBa

(paclmdpoBka nognucu)

LOKYMEHT MOAMNWUCAH 3NEKTPOHHON NOAMNUCHIO

CepTudpukat: 4d0f262a86fad4f45a0c82b70b1454c3
Bnapeney: Meauesa MonuHa BnagnmuposHa
[fleiictButenen ¢ 19.09.2023 no 12.12.2024

28 mapTta 2024 1.

+7(8172)799-499(197). CB-
IvachevaPV@vologda-city.ru
(TenedoH, e-mail)
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